
Spínací  
prvky a čidla

hager.cz



EK520
Digitální termostat Comfort
- bateriový

- denní cyklus

- rozsah teplot 5–30 °C

- přepínací kontakt, 5 A

- LCD display

EH010
Analogové spínací hodiny
- bez zálohy chodu

- denní

- 1 spínací kontakt 16 A/230 V

- 1kanálové

- 1modulové

EH271
Analogové spínací hodiny
- se zálohou chodu (200h)

- týdenní

- 1 přepínací kontakt  
16 A/230 V

- 1kanálové

- 2modulové

EG203E
Digitální spínací hodiny
- se zálohou chodu (5 let)

- týdenní s komfortními funkcemi

- 2 přepínací kontakty  
16 A/230 V

- 2kanálové

- 2modulové

EG493E
Digitální spínací hodiny
- se zálohou chodu (5 let)

- roční

- 2 přepínací  
+ 2 spínací kontakty  
16 A/230 V

- 4kanálové

- 4modulové

EE180
Digitální spínací astro hodiny
- se zálohou chodu (5 let)

- týdenní

- 2 přepínací kontakty  
16 A/230 V

- 2kanálové

- 2modulové

EK530
Digitální termostat Comfort
- napájení 230 V

- denní cyklus

- rozsah teplot 5–30 °C

- přepínací kontakt, 5 A

- LCD display

EH011
Analogové spínací hodiny
- se zálohou chodu (200h)

- denní

- 1 spínací kontakt 16 A/230 V

- 1kanálové

- 1modulové

EG103
Digitální spínací hodiny
- se zálohou chodu (5 let)

- týdenní

- 1 přepínací kontakt  
16 A/230 V

- 1kanálové

- 2modulové

EK560
Bezdrátový digitální termostat
- bateriový

- denní cyklus

- rozsah teplot 5–30 °C

- přepínací  
kontakt, 8 A

- LCD display

EH211
Analogové spínací hodiny
- se zálohou chodu (200 h)

- denní

- 1 přepínací kontakt  
16 A/230 V

- 1kanálové

- 2modulové

EG103E
Digitální spínací hodiny
- se zálohou chodu (5 let)

- týdenní s komfortními  
funkcemi

- 1 přepínací kontakt  
16 A/230 V

- 1kanálové

- 2modulové



TG600AL
Detektor kouře
- autonomní

- s nevýměnnou baterií

- záloha 10 let

- detekce 50 m2

- optická detekce

- Q label

TG550A
Detektor kouře
- autonomní s bezdrátovou komunikací

- s nevýměnnou baterií

- záloha 10 let

- detekce 50 m2

- optická detekce

- Q label

TG551A
Detektor kouře a teploty
- autonomní s bezdrátovou komunikací

- s nevýměnnou baterií

- záloha 10 let

- detekce 50 m2

- Q label

EE805A
Detektor pohybu a přítomnosti
- stropní, vestavný

- úhel pokrytí 360°

- detekční pole  
na podlaze pr. 6 m

- 5 až 1000 lux

- 5 s až 30 min

- spínání v nule

- LED 20 x 20 W

EE816
Detektor přítomnosti DALI/DSI
- stropní, zapuštěný

- úhel pokrytí 360°

- detekční pole  
na podlaze pr. 7 m

- IP41

- 5 až 1000 lux

- 1 min až 1 hod

EE830/831
Detektor pohybu
- nástěnný

- úhel pokrytí 200°

- poloměr detekce 16 m

- IP55

- 5 až 1000 lux

- 5 s až 15 min

EE860/861
Detektor pohybu Comfort
- nástěnný

- úhel pokrytí 220°

- poloměr detekce 16 m

- IP55

- 5 až 1000 lux

- 5 s až 30 min

EE804A
Detektor pohybu a přítomnosti
- stropní, přisazený

- úhel pokrytí 360°

- detekční pole na podlaze pr. 6 m

- 5 až 1000 lux

- 5 s až 30 min

- spínání v nule

- LED 20 x 20 W

EE880
Detektor pohybu
- stropní, přisazený

- úhel pokrytí 360°

- poloměr detekce 10 m

- IP54

- 2 až 2000 lux

- 5 s až 15 min

EE883
Mikrovlnný detektor pohybu
- stropní, přisazený

- úhel pokrytí 360°

- poloměr detekce 8 m

- IP54

- 2 až 1000 lux

- 5 s až 15 min

EE815
Detektor přítomnosti
- stropní, zapuštěný

- úhel pokrytí 360°

- detekční pole  
na podlaze pr. 8 m

- IP41

- 2 až 1000 lux

- 1 min až 1 hod

TG558A
Bezdrátové tlačítko 
pro vyvolání poplachu
-  provozní napětí 3 V

-  monitorovaná  
oblast max. 50 m²

-  záloha 10 let

-  propojitelnost  
až 40 hlásičů 

-  nástěnná montáž



EVN011
Univerzální stmívač
- komp. zářivky do 60 W

- LED zdroje do 60 W

- žárovky do 300 W

- montáž na DIN lištu

EEN100
Soumrakový spínač s čidlem
- nástěnné externí čidlo

- 5 až 2000 lux

- žárovky do 2300 W

- zářivky do 1000 W

- montáž na DIN lištu

EMN005
Schodišťový automat
- 230 V/16 A

- 30 s až 10 min

- s komfortními funkcemi

EE702
Soumrakový spínač Comfort
- nástěnný

- 230 V/16 A

- 2 až 1000 lux

- IP55

EMN001
Schodišťový automat
- 230 V/16 A

- 30 s až 10 min

EE610
LED svítidlo s detektorem 
pohybu
- LED svítidlo 15 W

- úhel pokrytí 140°

- poloměr detekce 12 m

- IP55

- 5 až 1000 lux

- 5 s až 15 min

EVN002
Univerzální stmívač
- komp. zářivky do 100 W

- LED zdroje do 100 W

- žárovky do 500 W

- montáž na DIN lištu

EEN101
Soumrakový spínač s čidlem
- vestavné externí čidlo

- 5 až 2000 lux

- žárovky do 2300 W

- zářivky do 1000 W

- montáž na DIN lištu

Hager Electro s.r.o.
Pražská 238
250 66 Zdiby

Tel.: +420 281 045 730
E-mail: technici@hager.cz
hager.cz


